
Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 541

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie wzoru imiennego okresowego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli przez pracowników 
Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych

Na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1604, 1948, 1961 i 2007) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór imiennego okresowego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli przez pracowni-
ków Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, o której mowa w art. 25 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. 
o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1906). 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 541

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 3 marca 2017 r. (poz. 541)

WZÓR

Awers:

– 2 – 

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
z dnia 3 marca 2017 r.  

WZÓR 

Awers: 

       IMIENNE OKRESOWE UPOWAŻNIENIE DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 
Oznaczenie organu przeprowadzającego kontrolę 
 
 

A. DANE KONTROLUJĄCEGO Numer upoważnienia  ...........................  

1. Nazwisko 2. Imię 

3. Nr legitymacji służbowej  

B. Podstawa prawna:  

C. OKRES OBOWIĄZYWANIA UPOWAŻNIENIA: 

 
Od dnia  ........................................................................ 

  
Do dnia  .........................................................  

Pieczęć urzędowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data i miejsce wystawienia oraz podpis osoby udzielającej upoważnienia z podaniem 
zajmowanego stanowiska lub pełnionej funkcji 

 

Rewers: 
 

D. 

 

ZAKRES PRZEDMIOTOWY KONTROLI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Objaśnienia: 

1)   upoważnienie jest wydrukowane na papierze offsetowym w kolorze białym o gramaturze 

90g/m2; 

2)    tekst upoważnienia jest koloru czarnego; 

3)   wymiary upoważnienia - 70 mm x 100 mm. 

 

Rewers:

Objaśnienia:
1) upoważnienie jest wydrukowane na papierze offsetowym w kolorze białym o gramaturze 90 g/m2;
2) tekst upoważnienia jest koloru czarnego;
3) wymiary upoważnienia – 70 mm x 100 mm.

– 2 – 

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
z dnia 3 marca 2017 r.  

WZÓR 

Awers: 

       IMIENNE OKRESOWE UPOWAŻNIENIE DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 
Oznaczenie organu przeprowadzającego kontrolę 
 
 

A. DANE KONTROLUJĄCEGO Numer upoważnienia ............................  

1. Nazwisko 2. Imię 

3. Nr legitymacji służbowej  

B. Podstawa prawna:  

C. OKRES OBOWIĄZYWANIA UPOWAŻNIENIA: 

 
Od dnia ......................................................................... 

  
Do dnia..........................................................  

Pieczęć urzędowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data i miejsce wystawienia oraz podpis osoby udzielającej upoważnienia z podaniem 
zajmowanego stanowiska lub pełnionej funkcji 

 

Rewers: 
 

D. 

 

ZAKRES PRZEDMIOTOWY KONTROLI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Objaśnienia: 

1)   upoważnienie jest wydrukowane na papierze offsetowym w kolorze białym o gramaturze 

90g/m2; 

2)    tekst upoważnienia jest koloru czarnego; 

3)   wymiary upoważnienia - 70 mm x 100 mm. 

 




